
 

                   CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 
 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

 

 
 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 548/2024. 
 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023, PARA MANIFESTAR 
INTERESSE EM CONTRATAÇÃO POR TEMPO 
DETERMINADO, NA LOTAÇÃO: SEDUC - PRESIDENTE 
PRUDENTE, NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE, 
PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO”.  
 

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                  
   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), 
aprovado(s) no CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 homologado em 16 de janeiro de 2024, para 
comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – 
CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida 
pelo Edital do Concurso Público. 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - DECEL - ÁLVARES MACHADO 
 

78º MARIA ISABEL PARRA RIBEIRO CPF:  478.122.118-19 
79º JUNIA CRISTHIANE NAKASHIMA WATANABE CPF:  321.642.568-16 
80º LOIDE MATIAS COUTINHO LOPES CPF:  352.773.028-16 
81º JAQUELINE OLIVEIRA SILVA MELO CPF:  413.185.678-66 
82º MARCIA MARIA ALVES DO NASCIMENTO PURGA CPF:  128.545.398-00 
83º ROMILDA DA CRUZ NASCIMENTO PEREIRA CPF:  843.461.089-20 
84º MARIA SOLANGE CANDIDO DA SILVA CPF:  323.632.368-07 
85º JAQUELINE MAYARA DA SILVA OLIVEIRA CPF:  438.616.818-46 
86º ISABELA APARECIDA GRILLO CPF:  458.084.488-24 
87º CIBELY DE PAULA BENEVIDES DA SILVA CPF: 502.651.858-31 

 
      Parágrafo único: Para que não haja prejuízo ao(s) candidato(s), no momento 
em que surgir nova vaga, dentro da vigência do Concurso público, a sua convocação será mantida em 
observância a sua posição de classificação. 
   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento 
mencionado até a data improrrogável de 15 de março de 2024, no período compreendido das 13h00min 
às 16h50min. 
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na 
aba: PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2023 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
     

Presidente Prudente - SP, 13 de março de 2024. 

 

 
MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 

DIRETORA EXECUTIVA – CIOP 

 
Registrada e Publicada na data supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

